SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TTĐDNCC Nam Định, ngày     tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tình hình thực hiện dự toán thu – chi NSNN

và nguồn khác năm 2022 của Trung tâm điều dưỡng người có công

 tỉnh Nam Định

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị

dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 15064/QĐ-SLĐTBXH ngày 29/12/2021 của Giám đốc

Sở Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định v/v giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2022 cho Trung tâm;

Căn cứ Quyết định số 15132/QĐ-SLĐTBXH ngày 31/12/2021 của Giám đốc

Sở Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định v/v giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2022 thực hiện Pháp lệnh ưu đãi NCC với cách mạng cho Trung tâm;

Căn cứ Quyết định số 6098/QĐ-LĐTBXH ngày 13/6/2022 của Giám đốc Sở

Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định về việc điều chỉnh dự toán NSNN năm 2022

thực hiện pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Quyết định số 14356/QĐ-SLĐTBXH ngày 03/11/2022 của Giám đốc

Sở Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định v/v điều chỉnh dự toán kinh phí chi thường

xuyên không giao tự chủ sang kinh phí chi thường xuyên giao tự chủ năm 2022 cho

Trung tâm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức kế toán Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi NSNN và

nguồn khác năm 2022 của Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định

(theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng Hành chính - Lễ tân, Trưởng phòng Tổ

chức - Kế toán, Phòng Y tế - Phục hồi chức năng và toàn thể cán bộ, viên chức, lao

động hợp đồng thuộc Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH tỉnh NĐ (để b/c);

- Như điều 3;

- Lưu: TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hòa Trung

		2023-02-02T16:27:21+0700

		2023-02-02T16:30:16+0700

		2023-02-02T16:30:16+0700

		2023-02-02T16:30:16+0700